
Volby do zastupitelstva kraje 

 

   Dne 15.4.2020 byly prezidentem republiky vyhlášeny volby do zastupitelstev krajů. 

Volby probíhají pouze na území České republiky. Voličem může být pouze občan 

České republiky. 

    V rámci obce Horoměřice budou volby probíhat ve 2 volebních okrscích, na adrese 

Velvarská 1, Horoměřice – budova Zámečku - jídelna a jejichž popisy ( oznámení o 

době a místě konání voleb v obci) budou uvedeny na webových stránkách 

www.horomerice.cz. Zájemci o práci v okrskových volebních komisí se již nyní mohou 

hlásit u vedoucí úřadu Ing. Ivany Petříkové, v 1.patře budovy OÚ. Informace o práci 

v okrskové volební komisi včetně přihlášky najdete na webových stránkách 

www.horomerice.cz → VOLBY.   

      Pokud nehodláte volit ve svém volebním okrsku (dle místa trvalého bydliště) je od 

vyhlášení voleb možné žádat o vydání voličského průkazu, se kterým však můžete 

volit pouze v jakémkoli volebním okrsku, který náleží do územního obvodu kraje, kde 

jste přihlášeni k trvalému pobytu. O voličský průkaz můžete požádat osobně nejpozději 

do 30.9.2020 do 16.00 hodin (1. patro OÚ Horoměřice, vedoucí úřadu). Žádost můžete 

zaslat také poštou, podmínkou je, že musí obsahovat váš úředně ověřený podpis) 

nebo prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 25.9.2020. 

     Podrobnější informace o voličských průkazech včetně formulářů žádostí najdete na 

webových stránkách www.horomerice.cz → VOLBY- žádost o voličský průkaz. 

   Další informace o volbách získáte na tel. 220 971 932 nebo 725 021 453, popř. 

elektronickým dotazem na e-mailovou adresu ivana.petrikova@horomerice.cz. 

   Na webové stránky úřadu a úřední desku budou postupně vkládány aktuální 

informace.  

 

 

http://www.horomerice.cz/
http://www.horomerice.cz/
http://www.horomerice.cz/
mailto:askovas@p13.mepnet.cz

